

### پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی درگذشت مرحوم حبیب‌الله صادقی

آیت‌الله‌خامنه‌ای در پیامی، درگذشت هنرمند برجسته و انقلابی مرحوم حبیب‌الله صادقی را تسلیت گفتند. در پیام رهبر انقلاب اسلامی آمده است: درگذشت هنرمند برجسته و انقلابی جناب آقای حبیب‌الله صادقی رحمه‌الله‌علیه را به هنرمندان و همکاران و دوستان و به ویژه به خانواده مکرم ایشان تسلیت عرض می‌کنم و رحمت و مغفرت الهی را برای وی مسألت می‌کنم.

### دستور آماده باش رئیس جمهور به استانداران و دستگاه‌های اجرایی سراسر کشور

رئیس جمهور با توجه به بارش‌های پدید رو و احتمال سرریز شدن سدها و آب بندها، استانداران سراسر کشور و دستگاه‌های مرتبط را موظف کرد اقدامات و تدابیر لازم را برای پیشگیری از بروز خسارات در دستور کار قرار دهند. به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی به وزرا، روسای سازمان‌ها و استانداران سراسر کشور دستور داد تمام امکانات خود را برای مواجهه با سیل بسیج کنند. رئیس‌جمهور تأکید کرد: ضروری است استانداران با همه امکانات موجود به مناطق سیل زده در استان خود یا به استان‌های معین و همجوار امدادرسانی کنند. رئیسی همچنین با توجه به بارش‌های پیش رو و احتمال سرریز شدن سدها و آب بندها، استانداران سراسر کشور و دستگاه‌های مرتبط را موظف کرد اقدامات و تدابیر لازم را برای پیشگیری از بروز خسارات در دستور کار قرار دهند.

### خانواده فوتی‌های حادثه سیل تهران جهت تعیین هویت متوفی به پزشکی قانونی مراجعه کنند

مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران گفت:خانواده فوتی‌های حادثه سیل در استان تهران به پزشکی قانونی جهت شناسایی و تعیین هویت مراجعه کنند. به گزارش اداره کل پزشکی قانونی استان تهران، مهدی فروزش مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران عنوان کرد که خانواده‌های فوتی‌های حادثه سیل در استان تهران منطقه امدزاده ارواد(ع) وبخش بوهمن رودهن برای تعیین وشناسایی هویت بیکرهای عزیزانشان و در صورت لزوم اخذ نمونه DNA به مرکز تشخیصی و آزمایشگاهی پزشکی قانونی استان تهران واقع در کهریزک ۵۰۰ متر بعد از درب شرقی بهشت زهرا روبروی مخابرات مراجعه کنند، این مرکز پذیرای بستگان حادثه دیدگان خواهد بود.

فروزش افزود: در صورت عدم شناسایی با معاینه ظاهری وانگشت‌نگاری، اخذ نمونه DNA موارد ذیل مورد تأکیدی باشد:

بستگان مورد نیاز جهت شناسایی اجساد مجهول الهویه برحسب نزدیکی قرابت به ترتیب اولویت به شرح زیر می‌باشد:

- ۱- پدر و مادر هرود حضور یابند.
- در صورت فوت هریک از والدین، والد دیگر به تنهایی مراجعه نماید.
- ۲- همسر به همراه کلیه فرزندان متوفی. در صورتیکه متوفی فرزندی نداشته باشد حضور همسر فایده‌ای ندارد.
- ۳- پدر بزرگ و مادر بزرگ هر دو. در صورت فقدان یکی از آنها ممکن است وجود یکنفر به تنهایی کمکی در شناسایی نکند.
- ۴- خواهران و برادران تنی (دارای پدر و مادر واحد) به تعداد حداقل ۴ نفر. در صورتیکه فقط یک نفر خواهر یا برادر موجود باشد فقط جهت شناسایی متوفی همجنس مفید خواهد بود.
- ۵- عمو
- ۶- عمو زاده مذکر

مراجعه کنندگان درصورت ابهام یا سوال می‌توانند بشماره ۰۱۵۶۵۲۴۸۰ مرکز تشخیصی و آزمایشگاهی تماس حاصل نمایند.

### دستور امیر موسوی برای حضور گسترده‌تر ارتش در مناطق سیل زده

با در خواست وزیر کشور، فرمانده کل ارتش به فرمانده نیروی زمینی دستور داد تا با مسئولیت فرمانده میدانی امدادرسانی ارتش، در مناطق در خطر سیل و آسیب‌دیده، امکانات و تجهیزات مورد نیاز مهندسی ستاد بحران و مردم را تأمین کند. به گزارش ایسنا، به دنبال درخواست وزیر کشور و با دستور امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش، امیر سرتیپ کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی، به عنوان فرمانده میدانی امداد ارتش، مأموریت یافت تا در مناطق مرکزی آسیب دیده از سیل به‌ویژه استان یزد، نیاژه‌ها ستاد بحران در حوزه‌های مختلف پروژه مهندسی در تأمین کند.
برابر این دستور سایر نیروهای ارتش نیز ملزم به تبعیت از امیر حیدری، در امر امداد رسانی شدند.
در پی این دستور که در راستای تشدید و گسترش اقدامات مرمیاری ارتش صادر شد، واحدهای مهندسی ارتش در استان‌های در معرض خطر سیل به حالت آماده باش در آمدند. همچنین فرمانده نیروی زمینی نیز ضمن ابلاغ آماده‌باش به یکان‌های مهندسی و به‌کارگیری بیشتر و سریع‌تر تجهیزات مورد نیاز مناطق سیل‌زده به فرمانده قرارگاه جنوب شرق و فرمانده ارشد نظافی استان فارس، برای کمک رسانی به مردم سیل زده، خواستار استمرار و تقویت کمک رسانی در مناطق سیل زده شد.
وی افزود: با دستورهای ابلاغی، تجهیزات مورد نیاز منطقه بنا به درخواست‌های ستاد بحران در اسرع وقت، امر خدمت رسانی را تسریع و تشدید خواهند کرد.

### استرداد متهم صرافی کلاهبردار

دادستان عمومی و انقلاب بر مرکز استان فارس گفت: متهم متواری پرونده صرافی کلاهبردار در شیراز پس از پیگیری‌های طولانی جهت رسیدگی قضایی به کشور بازگردانده شد. سید مصطفی جرحینی پنجشنبه ۶ مرداد گفت: این متهم که در جریان پرونده کلاهبرداری ۲۰۰ میلیارد تومانی در سال ۹۷ به یکی از کشورهای حاشیه خلیج فارس متواری شده بود پس از پیگیری‌های مستمر بین‌المللی قوه قضائیه، دادستانی شیراز و همکاری مشترک اداره کل امور بین‌الملل قوه قضائیه و وزارت امور خارجه جهت رسیدگی به این اتهام به کشور بازگردانده شد. به نقل از دادگستری شیراز جرحینی با بیان اینکه متهم اصلی دیوگر این پرونده نیز در سال ۹۹ از ترکیه به کشور بازگردانده شد بود گفت: متهمان پرونده صرافی کلاهبردار پس از محاکمه در دادگاه کیفری یک استان فارس به حبس‌های طولانی مدت محکوم شده اند و فرد دستگیر شده آخرین این پرونده می‌باشد. این مقام قضایی فارس با بیان اینکه فرد دستگیر شده با قرار تأمین مناسب در بازداشت به سر می‌برد اظهار امیدواری کرد با دستگیری و استرداد آخرین متهم پرونده کلاهبرداری تکلیف نهایی این پرونده کثیر الشاکی مشخص شود.

### مردم در ایام محرم پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند

یک عضو کمیسیون امورداخلی کشور و شوراهای تأکید کرد: متأسفانه مردم نسبت به رعایت پروتکل‌های بهداشتی بی‌تفاوت شده‌اند و در آستانه موج جدید این بیماری باید توجه به پروتکل‌ها و به‌ویژه استفاده از ماسک در جامعه احیا شود. حسین محمدصالحی در گفت وگو با ایسنا، با تأکید بر ضرورت رعایت پروتکل‌های بهداشتی و استفاده از ماسک در شرایط فعلی کرونا بیان کرد: متأسفانه بعد از آخرین موج کرونایی که باعث سر گذاشتیم مردم مقاری نسبت به رعایت پروتکل‌های بهداشتی بی‌تفاوت شدند و رعایت پروتکل‌ها در سطح جامعه کم رنگ شده است به طوری که موج جدید بیماری در سطح جامعه در حال اوج گرفتن است.
نماینده مردم فردین و فردینوشهر در مجلس شورای اسلامی در ادامه اظهار کرد: ضرورت دارد همانند گذشته مردم به رعایت پروتکل‌های بهداشتی اهمیت دهند و استفاده از ماسک را در اماکن عمومی با جدیت دنبال کنند.
از سسوی دیگر باید دولت و مجموعه‌های مختلف از همین امروز برای ماه محرم برنامه ریزی انجام دهند. رعایت فاصله گذاری اجتماعی و کم کردن اجتماعات در فضاهای بسته صورت گیرد.
با اتخاذ تدابیر پیشگیرانه می‌توان با کم ترین هزینه این موج را نیز پشت سر گذاشت. محمدصالحی بیان اینکه در ماه محرم پیش‌نورات در سطح جامعه رواج دارد و لذا استفاده از ظروف یکبار مصرف و رعایت فاصله گذاری در توزیع از مسائل حائز اهمیت است، تصریح کرد: از سوی دیگر لازم است که در فضاهای باز مراسمات ایام محرم برگزار شود و این پروتکل‌ها باید همانند سال‌های گذشته به‌هیئت‌ها و مجموعه‌های فرهنگی ابلاغ شود.
نماینده فردین و فردینوشهر در مجلس گفت: حوزه انتخابیه بنده چهار شهرستان دارد که دو شهرستان اکنون در وضعیت نازحی بوده و یک شهرستان در وضعیت زرد و دیگری نیز در وضعیت آبی است،

**گروه سیاسی – هدیه گل محمدی:** اگر چه ساهلست

توجه چندانی به احزاب قانونی کشور نمی‌شود اما روند این‌ماجرا در دولت فعلی به گونه‌ای است که گویا دولت با گروه‌هایی غیر قانونی روبرو است و بخش‌هایی از دولت اصلا نمی‌خواهند احزاب فعالیتی داشته باشند. این ماجرا این روزها با لغو برگزاری « هفتمین مجمع عمومی خانه احزاب ایران» نمود تازه ای پیدا کرده است.

چندی پیش خانه احزاب که متشکل از عموم احزاب کشور (اعم از اصولگرا، اصلاح طلب و مستقل است) با انتشار آگهی دعوت به مجمع عمومی خود در روزنامه‌های کثیر الانتشار، از کلیه دبیران کل احزاب ملی و استانی و یا نمایندگان تام‌الاختیار آنان که عضو خانه احزاب ایران می‌باشند؛ دعوت کرد تا در جلسه مجمع عمومی خانه احزاب ایران که از ساعات ۹ الی ۱۶ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۵/۱۶ به نشانی استان تهران- شهر تهران- میدان فاطمی- سالن ۶۰۰ نفره ساختمان وزارت کشور برگزار می‌شود؛ حضور بهم رسانند.

دستور جلسه این مجمع استماع گزارش رئیس خانه احزاب و بازرسین، انتخاب اعضای شورای مرکزی، انتخاب بازرسین و تصویب ترازنامه بودجه این مرکز بود.
با این حال متأسفانه قبل از برگزاری این جلسه از سوی وزارت کشور به خانه احزاب اطلاع داده شد که نمی‌توانند در سالن وزارت کشور این جلسه را برگزار کنند! این موضوع مورد اعتراض مصطفی کواکبیان دبیر کل حزب مردم سسالاری قرار گرفت. او در توثیتی که در روز پنج شنبه منتشر کرد، با اشاره به دعوت از دبیران کل اصولگرا،مستقل و اصلاح طلب برای برگزاری مجمع عمومی خانه احزاب نوشت: «آیا

جناب رئیسی خبر دارند قرار بود ششم مرداد ۱۴۰۱ بر اساس دعوتنامه و اطلاعیه‌ منتشره در روزنامه کثیر الانتشار هفتمین مجمع عمومی خانه احزاب ایران با حضور دبیران کل احزاب اصولگرا،مستقل و اصلاح طلب برگزار شود که متأسفانه وزارت کشور از پربایی این نشست در محل وزارت‌خانه جلوگیری کرد!»
وی همچنین در توثیت دیگری با اشاره به رفتار نامطلوب نسبت به احزاب نوشت: «به عنوان عضو ششوری مرکزی خانه احزاب از بدو تأسیس در دولت اصلاحات تاکنون (غیر از پلمپ دفتر این خانه



در دولت احمدی نژاد)چنین رفتاری را با احزاب ندیده‌ام! لذا امید است آقای ریسیی با دستور به وزیر کشور به رویه بی توجهی به احزاب به عنوان پایه اصلی انتخابات وتوسعه سیاسی کشور پایان دهند» واقعبت این است که این اولین بار نیست که وزارت کشور مانع از برگزاری جلسات احزاب قرار بود همایش «بررسی قراردادهای راهبردی ایران با چین و روسیه» از سوی کمیته روابط بین الملل خانه احزاب در همین سال برگزار شود که وزارت کشور علیرغم

**رئیس قوه قضائیه در بازدید از منطقه ویژه اقتصادی بوشهر:**

## نواقص موجود در ساماندهی کالاهای متروکه در انبارهای گمرکات بندار و سازمان اموال تملیکی بر طرف شود

رئیس قوه قضائیه ضمن بازدید از منطقه ویژه اقتصادی بوشهر گفت: وضع موجود در انبارهای گمرکات، بندار و سازمان اموال تملیکی از حیث ساماندهی مناسب کالاهای متروکه، قابل مقایسه با ۱۰ ماه گذشته نیست اما موضوع تا حصول نتیجه مطلوب دنبال می‌شود. به گزارش قوه قضائیه، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای که در سفر به بوشهر، در بازدیدی چهارشنبه و نیمه وضعیت این‌منطقه اقتصادی را از حیث فرآیندهای مختلف ناظر بر ورود و خروج کالاها و نگهداری آنها، مورد نظارت، بررسی و ارزیابی قرار داد. رئیس دستگاه قضا همواره بر پیگیری برنامه‌ها و مأموریت‌ها تا حصول نتیجه تأکید دارد؛ بر همین مبنا، مبتنی بر ورود مجدانه و پیگیرانه‌ای که رئیس عدلیه به موضوع ساماندهی انبارهای بندار، گمرکات و اموال تملیکی دارد، بازدید از منطقه ویژه اقتصادی بوشهر صورت گرفت. در جریان بازدید رئیس قوه قضائیه از منطقه ویژه اقتصادی بوشهر، که علاوه بر مسئولان استانی، تعدادی از مقامات دولتی نیز حضور داشتند، وضعیت ۳۰ کانتینر بلاتکلیف دراین منطقه ویژه اقتصادی مورد بررسی قرار گرفت؛ ۳۰ کانتینری که در جریان انبارگردانی‌های اداره بندار و دریانوردی بوشهر کشف شده بودند و نکته قابل تأمل آنکه سابقه کارتن‌های خالی بودند؛ و نکته سوم آنکه در سامانه‌های اداره بندار و دریانوردی بوشهر وجود نداشت. علاوه بر این، طبق استعلام از یکی از شرکت‌های مالک این کانتینرها، آنها نیز از محتوای داخل اینن کانتینرها اظهار بی‌اطلاعی کرده بودند. رئیس دستگاه قضا در جریان این بازدید میدانی، اقدام به شکستن پلمب برخی از اینن کانتینرها که از دهه ۸۰ تاکنون بلاتکلیف بودند، کرد؛ از قرار معلوم و بنا

بر توضیحات ارائه شده به قاضی‌القضات، از سال ۸۸ که سیستم ثبت دستی انبارهای منطقه ویژه اقتصادی بوشهر به سامانه‌های الکترونیکی تبدیل و تجهیز شد، نسبت به گنجاندن این ۳۰ کانتینر در آن سامانه‌های الکترونیکی اقدامی صورت نگرفت؛ لذا از سال ۸۸ تا انبار گردانی صورت گرفته در سال جاری، هیچ‌گونه اطلاعی از وجود این ۳۰ کانتینتر در انبارهای بندار و گمرکات بوشهر وجود نداشت و از مشخصات ناظر بر محتوا و مالک این کانتینرها اطلاعی در دست نبود؛ بر همین اساس طبیعتاً نسبت به اعلام متروکه شدن اینها نیز اقدامی صورت نگرفته بود. رئیس قوه قضائیه در ادامه نسبت به انجام اقدامات قانونی در خصوص تأکید تکلیف این ۳۰ کانتینر، دستورات مقتضی را صادر کرد و خطاب به مسئولان و متولیان استانی و دولتی گفت: در حال حاضر در قبال این ۳۰ کانتینر، سه بحث اصلی وجود دارد: نخست آنکه چرا طی ۱۳ سال اخیر، کشتیرانی که صاحب ۱۱ کانتینر از این ۳۰ کانتینر بوده و اعداداً مجوز سایر کانتینرها را صادر کرده، هیچ موقع سرفانی از آنها نگرفته است؟ نکته دوم آن است که مشخص نیست محتوای این کانتینرها از ابتدا همین بوده یا خیر؟ و مواردی به آن اضافه یا کم شده است؟ چرا که برخی از این کانتینرها حاوی محموله‌های متفرقه یا کارتن‌های خالی بودند؛ و نکته سوم آنکه در حال حاضر کدام دستگاه مسئول بررسی و تعیین تکلیف این محموله‌هاست؟

رئیس عدلیه در ادامه از مسئولان اداره بندار و دریانوردی بوشهر این سؤال را مطرح کرد که چرا پس از مهلت مقرر، مراتب وجود چنین کانتینرها و محموله‌های بلاتکلیف را به گمرک اعلام نکرده‌ند؟ رئیس قوه قضائیه سپس تأکید کرد: ظرف ۶ ماه آینده مجدد از منطقه ویژه

رئیس‌جمهور با بیان اینکه باید حداکثر ظرف دو ماه آینده مسئله آب همدان به سامان برسد، گفت: مسئله آب مردم استان همدان را رنج می‌دهد و به مسئولان استان و مدیران مربوطه تأکید شده است. به گزارش ایسنا، سیدابراهیم رئیسی ظهر پنجشنبه ۶ مردادماه در دیدار با مردم دارالمؤمنین و دارالمجاهدین همدان در ورزشگاه شهید سلیمانی، اظهار کرد: دو رمز مهم موفقیت مردم این شهر و دیار ایمان، اعتقاد و باور به خدا است. و مجاهدت در راه حق است که دو وصف مردم این سامان است. حقیقتاً همدان مهد مردان و زنان فرهیخته‌ای است که در طول تاریخ نام آور شدند. قهیما، فیلسوفان، حکیمان و چهره‌های نامدار، اگر چه نام عین‌القضات همدانی، نام بوعلی سینا و باباطاهر بر زبان جاری می‌شود و بزرگان‌ی از علما و فلاسفه که نه فقط در استان همدان، در جهان اسلام تأثیرگذار بوده‌اند، رشادت و استقامت در روزهای جنگ و دفاع مقدس یادمان نمی‌رود که چگونه با رشادت و شجاعت مردم استان همدان، مردم شهبو و روسفا فرزندانشان را به جبهه می‌رساندند و شهدایی که در جای جای این استان شیعی می‌شد.

افزود: افتخار خدمت رسانی به مردم این استان را در سال‌های ۶۱ و ۶۲ داشتم. یاد سردار شهید همدانی و بسیاری از شهدای سرفراز استان گرامی باد. حقیقتاً باید گفت که مردم استان همدان در دفاع مقدس که در مقابل بمبارانی که شبانه روز مردم را از ناحیه صدام تهدید می‌کرد، خیلی خوش درخشیدند، ایستادگی، رشادت و بصیرت مردم استان دشمن را ناامید و دوستان را امیدوار کرد.

رئیس‌ی خاطر نشان کرد: امروز هم تکلیف همه ما این است که در محضر مقدس شهیدان و خاندان‌های معزز و مکرم آنها و مجاهدان و ایثارگران و سلحشورانام دین خود را همه ما بازماندگان به شهدا ادا کنیم، امروز عرصه ابتلا و امتحان بزرگ است. شهدا در این عرصه و امتحان نمره آوردند و قبول شدند. خانواده معظمانشان با صبر، استقامت و بردباری نمره آورد و موفق شدند. امروز نوبت خدمتگزاران و همه کسانی است که در کسوت خدمتگزاران به مردم هر کجای این مرزو بسوم در ابتدای بزرگ یعنی خدمت به مردم و نهراسیدن در برابر تهدیدات و در مقابل تحریم‌ها و محدودیت‌ها و موانع احتمالی باید تلاش کنند. امروز خداوند متعال به این کشور و استان ظرفیت‌های بسیاری مرحمت کرده، از مهمترین ظرفیت‌ها مردان و زنان مؤمن و مجاهدی هستند که پشتیبیان این نظام و دولت هستند که برای ما همی این ابراز محبت‌ها مسئولیت‌ آور است.

وی در ادامه تصریح کرد: مسئله آب مردم استان همدان را رنج می‌دهد و تأکید شده است به مسئولان استان و

**آیا رئیس جمهور مانع از ادامه رفتارهای وزارت کشور می‌شود؟**

## ادامه بی‌توجهی به احزاب قانونی کشور

قول مساعد قبلی به دلایل نامعلوم دوبار از واگذاری سالن استنکاف ورزید. مصطفی کواکبیان به عنوان رئیس کمیته روابط بین الملل خانه احزاب ایران در آن زمان نیز طی گفتگویی کوتاه از لغو همایش «بررسی قراردادهای راهبردی ایران با چین و روسیه» خبر داد و گفت: همایش مذکور قرار بود پنجشنبه نوزدهم خرداد در سالن وزارت کشور برگزار شود که علیرغم هماهنگی‌های قبلی به ما گفته شد واگذاری سالن به دلیل برگزاری سمینار فرمانداران امکان پذیر نیست و لذا قول مساعد داده شد که ۲۶ خرداد همایش مذکور در وزارت کشور برگزار شود. اما متأسفانه در آخرین ساعات اداری روز چهارشنبه ۲۵ خرداد به ما گفته شد برگزاری همایش خانه احزاب ایران در وزارت کشور باز هم امکان پذیر نیست. البته به ما پیشنهاد شد شما می‌توانید همایش را در یکی از سالن‌های مربوط به شهرداری تهران برگزار نمایید که کمیته روابط بین الملل خانه احزاب ایران چنین پیشنهادی را رد کردند . لذا در اینجا ضمن عذرخواهی از دبیران کل احزاب و سخنرانان فراکسیون‌های اصولگرا، مستقلین و اصلاح طلب خانه احزاب ایران و همچنین اصحاب رسانه و به ویژه مدعوین و کارشناسان محترم وزارت خارجه، امیدوارم دولت جناب آقای رئیسی وزیر کشور پاسخگوی چنین برخوردی‌هایی با احزاب کشور باشند. حالا با توجه به این سابقه باید منتظر ماند و دید که رئیس جمهور چه واکنشی به این بی توجهی به احزاب نشان خواهد داد؟ و آیا واقعا احزاب برای این دولت آنقدر اهمیت دارد که مانع ادامه این گونه رفتارها شوند یا این مشکل هم در کنار مشکلات دیگر با بی توجهی دولتمردان باقی می‌ماند.

-----

## نواقص موجود در ساماندهی کالاهای متروکه در انبارهای گمرکات بندار و سازمان اموال تملیکی بر طرف شود



که چنانچه پس از طی فرآیندهای قضایی، این خودروها رفع توقیف شوند، آیا قابلیت ترخیص را خواهند داشت یا به منابع دیگری مواجه‌اند؟ که مسئولان مربوطه پاسخ دادند: پس از رفع توقیف از این خودروها، اقداماتی در قبال آنها باید از ناحیه وزارت صمت صورت گیرد. قاضی‌القضات در ادامه بازدید از انبارهای بوشهر، گفت: بخش نگهداری ماشین‌آلات سنگین راهسازی در این گمرک بازدید به عمل ویژه راهسازی که مستعمل شده بودند در این بخش نگهداری می‌شد که مشکل ترخیص آنها نیز ناظر بر عدم برخورداری از مجوز «کمیسیون ماده یک آیین‌نامه اجرایی مقررات صادرات و واردات در راستای حمایت از تولید» بود. رئیس قوه قضائیه در هنگام بازدید از این بخش به گفتگوی مستقیم بی‌واسطه با صاحبان این ماشین‌آلات پرداخت و در راستای رفع مشکلات و مسائل آنها دستورات مقتضی را صادر کرد.

کرد. محسنی اژه‌ای در ادامه بازدیدهای میدانی خود در سفر بدون تشریفات به بوشهر، به انبارهای گمرک این شهر نیز سرکشی کرد؛ در این انبارها نیز ۱۸۰ ردیف کالای متروکه وجود داشت که نسبت به اعلام آنها به سازمان اموال تملیکی اقدامی صورت نگرفته بود؛ رئیس قوه قضائیه در همین راستا به مسئولان دادستانی بوشهر دستور داد تا در اسرع وقت بررسی کنند چه میزان از این ۱۸۰ ردیف کالای متروکه از ناحیه گمرک بوشهر، به سازمان اموال تملیکی جهت جمع‌آوری اعلام شده است؟ رئیس دستگاه قضا در ادامه بازدید از انبارهای گمرک بوشهر از بخش نگهداری خودروهای لوکس این گمرک بازدید به عمل آورد؛ در این بخش بالغ بر ۹۷۶ دستگاه خودروی لوکس وجود داشت که ۲۲ دستگاه از آنها متروکه شده بودند و فقط ۹۰ دستگاه از آنها به سازمان اموال تملیکی گزارش شده بودند. رئیس عدلیه در این بخش، از مسئولان مربوطه این سؤال را مطرح کرد

### رئیس جمهور در جمع مردم همدان:

## قرار است عقب ماندگی‌ها را جبران کنیم

که نیازمند مسکن هستند و شناسایی شده اند، با سرعت بیشتر انجام شود تا شاهد باشیم این نیاز فوری استان با تعامل هر چه سریع‌تر برطرف شود، در این راستا باورمان این است که از اراضی موجود در حوزه شهرها، شهرستان‌ها و بخش‌ها که مربوط به دولت است و در قانون هم این اجازه داده شده است که در رابطه با مسئله مسکن مورد استفاده قرار دهیم و عزیزان هم همت کنند.

رئیس‌ی خطاب به مردم همدان که امتحان خود را در عرصه‌های مختلف سپرده‌اند، گفت: تقین داریم برنامه‌های دولت بدون مساعدت و همیاری مردم به جایی نخواهد رسید و امروز افتخار داریم که مردم را همراه دولت داریم و امروز اصلاحاتی که در حوزه‌های اقتصادی دارد رخ می‌دهد، ایستادگی شما حقیقتاً دشمن را ناگام گذاشت و یقین داریم ایستادگی مردم در عرصه‌های مختلف دشمن را ناکام تر خواهد گذاشت.

وی خاطر‌نشان کرد: امروز عرصه خدمتگزاری برای خدمتگزاران در دولت در شوراهای اداری و جلساتی که با مردم داری کاملاً وجود دارد. دیروز رهبر معظم انقلاب در دیدار با اتمه جمعه نه تنها آنها را که همه ما را توصیه کردند

به توجه به مردم بعد از توجه به خدا، توجه به مردم و مردم داری یعنی اینکه به خواست مردم به نفع مشکل مردم به ویژه عوالت توجه شود. رئیس‌ی بیان کرد: من به شما مردم عزیز همدان عرض می‌کنم همواره در دولت در شوراهای اداری و جلساتی که با همکاران دارم، همواره تأکید کرده‌ام که مردم داری و توجه به خواست و نیاز مردم از مهمترین مسئولیت‌های دولت است و ما دولت مردمی، تمام تلاشمان را به کار می‌گیریم که این تحقق یغی و عملی پیدا کنیم یعنی مردم تمام احساسشان این باشند که دولت با تمام وجود در خدمت مردم است. وی خاطر‌نشان کرد: در دنیا تمام سیاسیدوم از مردم می‌زنند اما امام (ره) بزرگوار ما وقتی از مردم سخن می‌گوید فرق می‌کند، کشور‌های دنیا به عنوان تشریفات از مردم حرف می‌زنند اما امام و رهبری با تمام وجود و اعتقاد از مردم حرف می‌زنند و مردم را باور دارند و ما هم به تبعیت از امام و رهبری و امیرالمؤمنین (ع)، امام بیان که تمام زندگی ایشان توجه به مردم بود، یکی از افتخاراتمان این است که دولتی باشیم، یعنی نباید به نگاه به خواسته‌ها و رفع مشکلات مردم.